* CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE _ _

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lição __

Ofício 31°. 104/2020 -VCM " ' A

Limeira cio Oeaste ~ MG, 30 de junho de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor
Pedro Socorro do Nascimento
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE - MG

Senhor Prefeito,

Venho respeitosamente solicitar minha descompatibilização de todos os

Conselhos Municipais dos quais eu seja membro.

Sem mais, aguardo resposta.

Atenciosamente,

ze_r-s_____..'___.

PAULO CESAR. CORTEZ
Vereador

SM. . i)

i

EMSÃLSLÊJÊLÀSÀLILQÂMIH É

'É I

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-maíl: secretaria@Iimeiradooestecam.mg.gov.br